Vysledkova listina
Od Tatier k Dunaju 2016

Kategoéria: ALL 9 az 12- ¢lenné timy

18/08/2016 Miesto: Jasna - Bratislava

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB Druzstvo Ciefovy €as Strata
1. 1. 123 STD DONIVO TEAM 23:31:09  00:00:00
2. 2. 59 BSK BANSKA BYSTRICA 24:04:22  00:33:13
3. 3. 43 HPE MORIC BENOVSKY 24:33:51  01:02:42
4. 4. 154 MTC VYSNA SEBASTOVA 24:39:50  01:08:41
5. 6. 129 SLSP RUNNING TEAM 25:29:32  01:58:23
6. 7. 174 ZAHORACKY FRISKY TYM - BEKO 25:31:09  02:00:00
7. 8. 184 BUBO RUNNING TEAM 25:41:24  02:10:15
8. 10. 31 ASK FENIX BRATISLAVA 25:57:48  02:26:39
9. 11. 80 BK VIKTORIA HORNE ORESANY 26:10:12  02:39:03

10. 12. 57 HADVEO BANSKA BYSTRICA 26:24:31  02:53:22
11. 14, 1 KLUB PEZINSKYCH ALKOHOLIKOV 26:32:42  03:01:33
12. 15. 63 YOU'LL NEVER RUN ALONE 26:53:51  03:22:42
13.  16. 40 BEIJING CREW 27:04:55  03:33:46
14. 18. 60 MERCEDES 27:09:52  03:38:43
15. 19. 168 AUTOPROFIT VOLKSWAGEN TEAM 27:10:57  03:39:48
16. 20. 71 RUN FOR FUN 27:12:09  03:41:00
17. 21. 62 AKTLMACE 27:16:39  03:45:30
18. 22 2 DATAVARD 27:32:14  04:01:05
19. 23. 179 HEXEN RUNNING TEAM 27:35:23  04:04:14
20. 25. 190 TURBOCIMBUR 27:51:27  04:20:18
21. 26. 30 LUCKY TEAM 27:58:12  04:27:03
22. 29. 51 GEODETICCA RUNNING TEAM 28:05:35  04:34:26
23. 30. 177 I-RIDERS.SK 28:06:37  04:35:28
24. 31. 125LODE 28:16:49  04:45:40
25. 32. 39 ZANDARI PRIEVIDZA 28:24:46  04:53:37
26. 33. 44 RUNNINGPRO TEAM 28:25:55  04:54:46
27. 34. 75 TBK TORA TOPOLCANY 28:26:22  04:55:13
28. 36. 197 DR.MAX RUNNING TEAM 28:28:41  04:57:32
29. 37. 99 ELEVEN FOREVER 28:32:13  05:01:04
30. 38. 149 BEZCI Z POLTARA A KAMOSI 28:38:19  05:07:10
31. 41. 64 RUNNINGTEAMZV 28:47:20  05:16:11
32.  42. 41 HASICI 28:50:33  05:19:24
33. 43. 24 BEZCI LUCENEC 28:51:24  05:20:15
34. 44. 196 UNTOUCHABLES 28:53:10 05:22:01
35. 45. 167 READY2RUN 28:55:04  05:23:55
36. 47. 105 PROTEIN TEAM 28:59:04  05:27:55
37. 48. 106 TEAM DROBCI 29:01:12  05:30:03
38. 49. 65 TEAM MLADA GARDA 29:01:40 05:30:31
39. 50. 47 NEKADEX RUNNING TEAM (KE D NEJDE O ZIVOT, IDE O...) 29:02:31  05:31:22
40. 52. 50 SANTIAGO 29:06:36  05:35:27
41. 53. 79 NAFTARAHUMARA RUNNERS 29:07:36  05:36:27
42. 55. 100 SHOOOS.SK 29:14:27  05:43:18
43. 56. 90 CHATEAU GBE LANY 29:15:36  05:44:27
44. 57. 98 OBEHNI SVET 29:22:24  05:51:15
45. 58. 132 GLOBALLOGIC ZILINA 29:23:46  05:52:37
46. 59. 173 RAIFFEISEN BANK CR 29:27:13  05:56:04
47. 60. 166 GRILOVANE SRNY 29:29:50  05:58:41
48. 62. 5 AKVA RUNNING TEAM 29:33:16  06:02:07
49. 63. 113 KARAVANA 29:35:37  06:04:28
50. 64. 115 DON'T SLEEP... RUN! 29:35:50  06:04:41
51.  65. 7 PLYNARI 29:38:00 06:06:51
52. 66. 130 LABAS 29:38:22  06:07:13
53. 67. 17 SCA RUNNING TEAM 29:42:47  06:11:38
54. 69. 163 RETRO RUNNING TEAM 29:46:12  06:15:03
55. 70. 76 REMESLO STROJAL ZIAR NAD HRONOM 29:47:08  06:15:59
56. 71. 61 IKARIA.SK 29:47:31  06:16:22
57. 72. 48 POHODOVIi PANKOVIA 29:47:51  06:16:42
58. 73. 53 AC - MICHALOVCE 29:49:49  06:18:40
59. 74. 189 HB REAVIS 29:50:21  06:19:12
60. 75. 83 ACTIVE TEAM 29:51:36  06:20:27
61. 76. 45 ZSE RUN 29:52:28  06:21:19
62. 77. 185 FIT STYL RUNNING TEAM 29:53:29  06:22:20
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111 X-TEAM
49 12 Z IVANKY
156 SLOVANET
144 OD TATIER DO CERTA
150 M.R.C.I.N.A.
107 ZDRUZENIE BEZCOV KOSICE
180 LIONBRIDGE
169 JOHNSON CONTROLS
101 SLOVAK BUDDIES
85 SPORTKLUB DOBRA NIVA
191 02 SLOVAKIA
165 SPORTBY.SK
159 SLOVAK TELEKOM GROUP RUNNING TEAM
32 KPMG TEAM 2
93 NECH ZI1JU BUDMERICE!
10 GEOAWARDS 2016
148 VUHZ
153 POHODA WALECZ
58 LO MLADOS T BANSKA BYSTRICA
46 TODAS
87 A-KLINIK RUN TEAM
139 VUB HOBBICI
140 12 STATECNYCH
54 EMERSON MIKULOV
110 HAJDUK SPEED PIHARONI
29 KPMG TEAM 1
119 ANASOFT 25
9 PACIENTI S PLUCNOU HYPERTENZIOU O.Z.
95 A.R.M.A.D.A.
142 VSEMVS
96 AKO PANI !
172 CONTINENTAL SPORT CLUB ZVOLEN
127 MINIMON RUNNING TEAM
14 WE ARE BOSCH
74 KYBERIA.SK
68 YOU'LL NEVER RUN ALONE 2
170 BEH VECERNOU NITROU - JEEP
145 BANSKA BYSTRICA - EUROPSKE MESTO SPORTU 2017
182 PACESETTERS
181 #HODINAZAGOMINUT
94 KAMAPRO
112 PAVOVi NURMINATORI
102 DOBRO DOSLI
198 SIEMENS
56 ROAD RUNNERS
28 INTERSPORT SKL
193 NEWS AND MEDIA HOLDING TiM
147 ACCENTURE CONQUERORS
200 RONIRUN CLUB
26 STROJARI Z ORAVY
103 KANCELARSKE KRYSY
143 UNBROKEN MAGSY
131 IBM ITCKARI
151 INA SKALICA
195 BEZIME ZABILLA
162 HIBOY
158 TUCNIACI
72 LETIACE OBLAKY - FLYING CLOUDS
4 THERUN.SK MOLFIT TEAM
20 TJ GULAG
37 SVIEZI BEZCI
12 BOGE RUN TEAM
164 WERTHEIM - KOVO RUNNING TEAM
186 MEDTRONIC
33 VUB DREAMTEAM
16 NECTEL RUNNING TEAM
22 DANUBE RUNNERS
86 CHILLOUT RUNNERS
133 SLOBODA A SOLIDARITA

29:58:40
29:59:40
30:00:19
30:03:57
30:08:54
30:09:23
30:11:15
30:13:54
30:15:18
30:18:55
30:19:32
30:19:46
30:21:54
30:24:31
30:31:53
30:31:53
30:34:58
30:35:07
30:35:59
30:37:27
30:37:38
30:39:10
30:39:10
30:39:52
30:43:09
30:43:28
30:45:28
30:45:37
30:46:23
30:46:25
30:52:45
30:52:50
30:53:51
30:56:14
30:56:43
30:57:25
30:59:06
31:01:14
31:03:25
31:03:51
31:05:07
31:07:04
31:09:40
31:10:34
31:10:43
31:17:25
31:17:27
31:17:33
31:17:42
31:22:12
31:23:00
31:24:09
31:29:53
31:30:25
31:31:56
31:32:28
31:32:37
31:38:30
31:38:33
31:39:20
31:44:58
31:46:36
31:49:53
31:52:37
31:57:50
32:02:18
32:02:22
32:03:26
32:04:40

06:27:31
06:28:31
06:29:10
06:32:48
06:37:45
06:38:14
06:40:06
06:42:45
06:44:09
06:47:46
06:48:23
06:48:37
06:50:45
06:53:22
07:00:44
07:00:44
07:03:49
07:03:58
07:04:50
07:06:18
07:06:29
07:08:01
07:08:01
07:08:43
07:12:00
07:12:19
07:14:19
07:14:28
07:15:14
07:15:16
07:21:36
07:21:41
07:22:42
07:25:05
07:25:34
07:26:16
07:27:57
07:30:05
07:32:16
07:32:42
07:33:58
07:35:55
07:38:31
07:39:25
07:39:34
07:46:16
07:46:18
07:46:24
07:46:33
07:51:03
07:51:51
07:53:00
07:58:44
07:59:16
08:00:47
08:01:19
08:01:28
08:07:21
08:07:24
08:08:11
08:13:49
08:15:27
08:18:44
08:21:28
08:26:41
08:31:09
08:31:13
08:32:17
08:33:31
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132. 158. 160 STRV 32:06:26  08:35:17
133. 161. 176 PONICZECH 32:20:14  08:49:05
134. 163. 82 STD DONIVO RUN 4 FUN 32:25:09  08:54:00
135. l64. 152 FOTRI 32:27:05 08:55:56
136. L67. 155 TAKE IT EASY! 32:32:56  09:01:47
137. 168. 120 SCHNEIDER ELECTRIC 32:38:58  09:07:49
138. 169. 194 RUNNERS2014 32:40:05 09:08:56
139. 170. 126 TOWER GUMP 32:40:27  09:09:18
140. 171. 192 FORTUNA 32:44:40  09:13:31
141. 172. 161 TV JOJ RUNNING TEAM 32:45:13  09:14:04
142. 173. 19 RESPECT RUNNERS 33:01:45 09:30:36
143. 174. 11 WEST SIDE RUNNERS 33:05:17  09:34:08
144. |75. 157 PIPASO 33:08:05 09:36:56
145. L77. 77 BEZCIPANA 33:14:47  09:43:38
146. 180. 67 HILTI AVENGERS 33:37:04 10:05:55
147. 184. 121 TELEKOM RETAIL RUNNING TEAM 35:34:38  12:03:29

114 J&T TEAM (DNS) DNS

124 FINDZA RUN DNS

135 SNOWLAND VALCA DNF

Kategoéria: ZENY 9 az 12-¢lenné timy 345 km - druzstva
Por. Abs. BiB Druzstvo Cielovy €as Strata
1. 1. 66 YOU'LL NEVER RUN ALONE - LADIES 25:15:33  00:00:00
2. 2. 116 OUTDOOR GUIDE TEAM 29:19:48  04:04:15
3. 3. 178 SHERUNS 29:43:32  04:27:59
4. 4. 146 RUN FOR FUN DORY 30:21:51  05:06:18
5. 5. 134 HOTEL MIKULASSKA CHATA *** 30:41:12  05:25:39
6. 6. 15 ZDRAVE KLBY RUNNING TEAM 32:20:03 07:04:30
7. 7. 92 HORUCE MALINY 33:51:12  08:35:39
8. 8. 97 VSE - WOMAN FRIENDLY MARATHON 34:14:50  08:59:17
9. 9. 73 RUN FORREST RUN 34:54:04  09:38:31
Kategoéria: MIX 9 az 12-¢lenné timy 345 km - druzstva

Por. Abs. BiB Druzstvo Ciefovy €as Strata
1. 5. 108 UNIQA POISTOVNA, AS. 25:14:26  00:00:00
2. 9. 84 AJMY SME BEH ) 25:41:59  00:27:33
3. 17. 55 BSK BANSKA BYSTRICA 27:07:35  01:53:09
4. 27. 81 PREDATORS 28:00:28  02:46:02
5. 35. 35NASROT SAVRACIA... 28:27:43  03:13:17
6. 46. 36 SPORTCLINIC-BEHAME.SK 28:57:34  03:43:08
7. 51. 69 JEM SPiM BEHAM 29:05:23  03:50:57
8. 68. 78 ZESTINO TEAM 29:43:07 04:28:41
9. 84. 91BUD LEPSI 30:11:06  04:56:40
10. 93. 34 MARATHON BB TEAM - MIX 30:28:36  05:14:10
11. 99. 183 DOVERA DETOM 30:36:00 05:21:34
12. 105. 38 DIETMAR RAUCH TEAM 30:41:39  05:27:13
13. 112. 138 VSE WOMAN FRIENDLY MARATHON 2 30:47:48  05:33:22
14. 119. 141 SROBIKY 30:58:27  05:44:01
15. 126. 171 KLUB NENAPRAVITE LNYCH OPTIMISTOV 31:09:31  05:55:05
16. 130. 128 SPORTLOVING - VETPOINT TEAM 31:10:50 05:56:24
17. 135. 117 SPORTART 31:19:02  06:04:36
18. 152. 25 PORUBCANOVCI - FINCENTRUM 32:00:45 06:46:19
19. 153. 88 cCCL 32:01:48  06:47:22
20. L60. 8 REALFIT 32:10:51  06:56:25
21. 162. 122 ARO RUN 32:22:12  07:07:46
22. 165. 23 LAJDACI 32:30:17 07:15:51
23. 166. 136 JUUL - KAPITANOVY D ETI IV. 32:31:46 07:17:20
24. L76. 3 BEZ VON'! 33:09:40 07:55:14
25. 178. 175 FALCK RUNNING TEAM 33:20:16  08:05:50
26. L79. 27 ACTIVE LIFE 33:26:23  08:11:57
27. 181. 52 RUZOMBERSKIE STRELY 33:54:55  08:40:29
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Kategoéria: ULTRA 6-¢lenné timy

345 km - druzstva

Por. Abs. BiB Druzstvo Ciefovy €as Strata
1. 13. 137 ATOMIC BOMBS 26:27:18  00:00:00
2. 24. 18 BK STEEL KOSICE 27:47:12  01:19:54
3. 28. 13 STROPKOVCANI 28:01:58  01:34:40
4. 39. 109 VUB ULTRA RUNNERS 28:44:36  02:17:18
5. 40. 104 VSETCI BEHAME ZA ZENAMI Z WFM 28:45:38  02:18:20
6. 54. 89 UMC BEHACIZ POVAZIA ULTRA 29:14:14  02:46:56
7. 61. 199 CRAZY SOCKS 29:32:14  03:04:56
8. 159. 42 BEZME BEZNE 2.0 32:09:06  05:41:48
9. 182. 118 ANYMO 34:14:11  07:46:53

10. 183. 70 SESTIKRASKY ELEVEN 35:11:29  08:44:11
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Vysledkova listina
Od Tatier k Dunaju 2016

18/08/2016 Miesto: Jasna - Bratislava
Kategoria: SOLO - jednotlivec 345 km - solo beZci
Por. Abs. BiB Druzstvo Cielovy ¢as Strata

1. 1. 187 SLAVOMIR DOBAK 65:13:00  00:00:00
2. 2. 21 PETER BRESTOVANSKY 67:14:58 02:01:58
6 MARIAN PAVUK DNF
188 ROBERT BIRES

DNF

22/08/2016 18:28:36
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Vysledkova listina

TREND Firemna stafeta OKD 2016

Od Tatier k Dunaju 2016

18/08/2016

Kategoéria: TREND Firemné Stafeta OKD 2016

Miesto: Jasna - Bratislava

345 km - druzstva

Por. BiB Meno Cielovy ¢as
1. 43  HPE MORIC BENOVSKY 24:33:51
2. 108 UNIQA POISTOVNA, A.S. 25:14:26
3. 174 ZAHORACKY FRISKY TYM - BEKC 25:31:09
4. 184 BUBO RUNNING TEAM 25:41:24
5. 60 MERCEDES 27:09:52
6. 2  DATAVARD 27:32:14
7. 81 PREDATORS 28:00:28
8. 51 GEODETICCA RUNNING TEAM 28:05:35
9. 197 DR.MAX RUNNING TEAM 28:28:41

10. 109 VUB ULTRA RUNNERS 28:44:36
11. 104 VSETCIBEHAME ZA ZENAMI Z WI 28:45:38
12. 41  HASICI 28:50:33
13. 89 UMC BEHACI Z POVAZIA ULTRA 29:14:14
14. 173  RAIFFEISEN BANK CR 29:27:13
15. 7  PLYNARI 29:38:00
16. 130 LABAS 29:38:22
17. 17  SCA RUNNING TEAM 29:42:47
18. 163 RETRO RUNNING TEAM 29:46:12
19. 189 HB REAVIS 29:50:21
20. 45 ZSERUN 29:52:28
21. 180 LIONBRIDGE 30:11:15
22. 169 JOHNSON CONTROLS 30:13:54
23. 191 02 SLOVAKIA 30:19:32
24, 159 SLOVAK TELEKOM GROUP RUNN 30:21:54
25. 32 KPMG TEAM 2 30:24:31
26. 139 VUB HOBBICI 30:39:10
27. 29 KPMG TEAM 1 30:43:28
28. 119 ANASOFT 25 30:45:28
29. 95 ARMADA. 30:46:23
30. 172 CONTINENTAL SPORT CLUB ZVO 30:52:50
31. 14 WE ARE BOSCH 30:56:14
32. 198 SIEMENS 31:10:34
33. 28 INTERSPORT SKL 31:17:25
34. 147 ACCENTURE CONQUERORS 31:17:33
35. 26 STROJARIZ ORAVY 31:22:12
36. 195 BEZIME ZABILLA 31:31:56
37. 12 BOGE RUN TEAM 31:46:36
38. 25 PORUBCANOVCI - FINCENTRUM 32:00:45
39. 16 NECTEL RUNNING TEAM 32:02:18
40. 160 STRV 32:06:26
41. 3 BEZVON! 33:09:40
42. 67 HILTI AVENGERS 33:37:04
43. 97  VSE - WOMAN FRIENDLY MARATI 34:14:50

22/08/2016 16:55:52 Timing & data processing by VOS-TPK www.sportsofttiming.sk

Strana 1lofl



USEK 36 - BEKO PREMIA
VYSLEDKOVA LISTINA

#|Meno beica Pohlavie |Poradie |Nazov timu Cas na tuseku| Strata na prvého
59|Dusan Krajcovic¢ Muz 1 BSK Banska Bystrica 00:32:34,9 00:00:00,0
108|Tomas Gemza Muz 2 UNIQA poistovna, a.s. 00:32:53,5 00:00:18,6
31|Tomas Michalec Muz 3 ASK Fénix Bratislava 00:32:56,5 00:00:21,6
179|Emil Hendek Muz 4 Hexen Running Team 00:34:23,8 00:01:48,9
123|Maros Bak Muz 5 STD Donivo Team 00:35:12,6 00:02:37,7
1|Rastislav Srnanek Muz 6 Klub Pezinskych alkoholikov 00:36:54,1 00:04:19,2
43| Milo$ Blaho Muz 7 HPE MORIC BENOVSKY 00:37:01,6 00:04:26,7
174|Jaroslav Kubicek Muz 8 Zahoracky frisky tym - beko 00:37:07,1 00:04:32,2
74|Viktor Toth Muz 9 kyberia.sk 00:37:39,8 00:05:04,9
81|Peter Sedliak Muz 10 PREDATORS 00:37:48,3 00:05:13,4
18|Rudolf Verba Muz 11 BK Steel KoSice 00:39:05,7 00:06:30,8
41|Rébert Ambra Muz 12 HASICI 00:39:06,8 00:06:31,9
193 |Peter Cambal Muz 13 News and Media Holding Tim 00:39:21,2 00:06:46,3
84|Lubomir Capik Muz 14 Aj MY sme BEH :) 00:39:48,7 00:07:13,8
93|Stanislav Stanislavsky Muz 15 Nech Ziju Budmerice! 00:40:02,0 00:07:27,1
40|Vit Meloun Muz 16 Beijing Crew 00:40:02,2 00:07:27,3
100|Boris Fandak Muz 17 Shooos.sk 00:40:28,5 00:07:53,6
71|Martin Cerny Muz 18 Run for Fun 00:40:28,9 00:07:54,0
184|JURAJ VANICEK Muz 19 BUBO running team 00:40:29,7 00:07:54,8
154|Dusan Butorac Muz 20 MTC Vy$na Sebastova 00:40:52,9 00:08:18,0
2|Patrik Buransky Muz 21 DataVard 00:41:02,2 00:08:27,3
186 |Jiri Pulkrabek Muz 22 Medtronic 00:41:07,1 00:08:32,2
57|Simon Mizur Muz 23 Hadveo Banska Bystrica 00:41:31,9 00:08:57,0
136|Miroslav Dinga Muz 24 Juul - Kapitanovy déti IV. 00:41:37,9 00:09:03,0
13|Peter Medvec Muz 25 Stropkovcani 00:41:41,5 00:09:06,6
80(Lubos BraniSovi¢ Muz 26 BK VIKTORIA Horné Oresany 00:41:46,9 00:09:12,0
76|Juraj Tatar Muz 27 Remeslo strojal Ziar nad Hronom 00:41:59,6 00:09:24,7
164|Aron Sarmany Muz 28 Wertheim - KOVO Running Team 00:42:03,0 00:09:28,1
162|Roman Lisy Muz 29 HiBoy 00:42:03,6 00:09:28,7
131|Derek House Muz 30 IBM ITckari 00:42:08,2 00:09:33,3
168|Daniel Krivosudsky Muz 31 Autoprofit Volkswagen team 00:42:22,1 00:09:47,2
85|Andrej Ziga Muz 32 Sportklub Dobra Niva 00:42:22,3 00:09:47,4
113|Milan Stefanka Muz 33 Karavana 00:42:35,2 00:10:00,3
11|Lubomir Havlik Muz 34 West Side Runners 00:42:40,8 00:10:05,9
139|Dusan Blasko Muz 35 VUB hoBBici 00:42:45,4 00:10:10,5
183|Tomas Cernak Muz 36 Dévera detom 00:43:01,0 00:10:26,1
53 |Peter Jurdak Muz 37 AC - Michalovce 00:43:07,9 00:10:33,0
105|Vladimir Settey Muz 38 PROTEIN Team 00:43:08,6 00:10:33,7
101 |Michal Blasko Muz 39 Slovak buddies 00:43:10,1 00:10:35,2
51|Maros Hrinda Muz 40 GEODETICCA running team 00:43:14,6 00:10:39,7
167 |Pavol Sovic¢ Muz 41 Ready2Run 00:43:15,9 00:10:41,0
60| Milos Sis Muz 42 Mercedes 00:43:28,3 00:10:53,4
109 |Michal Zvrskovec Muz 43 VUB Ultra Runners 00:43:32,2 00:10:57,3
137|Martin Macuga Muz a4 Atomic bombs 00:43:34,5 00:10:59,6
104 |Jan Dzedzina Muz 45 VSEtci behame za Zenami z WFM 00:43:52,1 00:11:17,2
47|Martin Ruzek Muz 46 Nekadex running team 00:44:04,1 00:11:29,2
87|Stanislav Cebak Muz 47 a-klinik run team 00:44:08,6 00:11:33,7
99 |Pavol Terpak Muz 48 Eleven Forever 00:44:09,3 00:11:34,4
30|Tomas Lackovic Muz 49 LUCKY TEAM 00:44:12,9 00:11:38,0
129|Kristian MAKO Muz 50 SLSP Running Team 00:44:29,4 00:11:54,5
19|Filip Gulas Muz 51 Respect runners 00:44:33,6 00:11:58,7
79|lvan Medlen Muz 52 NAFTArahumara RUNNERS 00:44:41,7 00:12:06,8
196|Martin Horvath Muz 53 Untouchables 00:44:49,1 00:12:14,2
182 |Lubomir Ciertazsky Muz 54 PACESETTERS 00:44:52,4 00:12:17,5
173|Juraj Panek Muz 55 Raiffeisen BANK CR 00:44:59,2 00:12:24,3
145|Jaroslav Tomascik Muz 56 Banska Bystrica - Eurdpske mesto Sportu 00:45:11,8 00:12:36,9
33|Martin Fides Muz 57 VUB Dreamteam 00:45:18,1 00:12:43,2
54|Matus Lehen Muz 58 Emerson Mikulov 00:45:29,8 00:12:54,9
180|Robert Holicka Muz 59 Lionbridge 00:45:30,5 00:12:55,6
37 |Miroslav Kutik Muz 60 SvieZi beZci 00:45:31,5 00:12:56,6
156|Marian Dzupin Muz 61 Slovanet 00:45:32,0 00:12:57,1
39|Michal Benko Muz 62 Zandari Prievidza 00:45:39,7 00:13:04,8
159|Michal Dulansky Muz 63 Slovak Telekom Group Running team 00:45:45,5 00:13:10,6
63|lgor Zeman Muz 64 You'll never run alone 00:46:09,9 00:13:35,0
190|Michal Maxian Muz 65 Turbodimbur 00:46:26,2 00:13:51,3
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44 |Martin Babej Muz 66 RunningPro Team 00:46:30,1 00:13:55,2
42 |Lubos Halgas Muz 67 BEZME BEZNE 2.0 00:46:30,2 00:13:55,3
29|Ken Ryan Muz 68 KPMG team 1 00:46:33,1 00:13:58,2
3|Marian Kolencik Muz 69 Bez VON ! 00:46:39,3 00:14:04,4
4|Michal Kelner Muz 70 THERUN.SK Molfit Team 00:46:39,5 00:14:04,6
45 |Juraj Bednarik Muz 71 ZSE Run 00:46:50,9 00:14:16,0
152|JAROSLAV PAULICKY Muz 72 FOTRI 00:46:52,9 00:14:18,0
10|Martin "Arpad" Kassay Muz 73 GeoAwards 2016 00:46:54,0 00:14:19,1
25|Vratislav Gajdos Muz 74 Porubcanovci - Fincentrum 00:46:58,3 00:14:23,4
75|Rado Juhas Muz 75 TBK Tora Topolcany 00:47:05,8 00:14:30,9
181|Peter Zeman Muz 76 #HodinaZza60Minut 00:47:13,7 00:14:38,8
90 |Frantisek Kral Muz 77 Chateau Gbelany 00:47:20,7 00:14:45,8
102|Milan Borovec Muz 78 Dobro dosli 00:47:23,4 00:14:48,5
130|Peter Hubka Muz 79 Labas 00:47:39,9 00:15:05,0
12|Madrio Kollar Muz 80 BOGE Run team 00:47:47,0 00:15:12,1
119|Michal GZib Muz 81 ANASOFT 25 00:47:50,5 00:15:15,6
158|Robert Cop Muz 82 Tucniaci 00:47:53,6 00:15:18,7
127|Tomas Radimak Muz 83 MiniMon running team 00:47:55,0 00:15:20,1
68|Juraj Tomat Muz 84 You'll never run alone 2 00:47:55,7 00:15:20,8
197|Ivan Pulkert Muz 85 Dr.Max Running Team 00:48:04,0 00:15:29,1
143|Martin Pagac Muz 86 Unbroken Magsy 00:48:09,3 00:15:34,4
192 |Peter Duréek Muz 87 Fortuna 00:48:11,5 00:15:36,6
17|Ales Hornicek Muz 88 SCA Running team 00:48:14,3 00:15:39,4
198|Dominik Kriss Muz 89 Siemens 00:48:38,6 00:16:03,7
96| Michal Maslik Muz 90 Ako pani ! 00:48:43,4 00:16:08,5
149|Juraj Balis Muz 91 BeZci z Poltara a kamosi 00:48:45,8 00:16:10,9
28| Tomas Sklarcik Muz 92 INTERSPORT SKL 00:48:49,7 00:16:14,8
125|Michal Mican Muz 93 Lode 00:48:55,0 00:16:20,1
194 |Albert Koszeghy Muz 94 Runners2014 00:49:05,1 00:16:30,2
147 |Filip Kisza Muz 95 Accenture Conquerors 00:49:07,5 00:16:32,6
61|Jozef Verbovsky Muz 96 ikaria.sk 00:49:09,6 00:16:34,7
165|Michal Staron Muz 97 sportby.sk 00:49:11,5 00:16:36,6
153|Frantisek Rusnak Muz 98 POHODA WALECZ 00:49:19,4 00:16:44,5
118|Michal Zabka Muz 99 Anymo 00:49:31,1 00:16:56,2
64 |Lukas Liska Muz 100 RunningteamZV 00:49:32,6 00:16:57,7
14|Milos Habanik Muz 101 WE are Bosch 00:50:09,0 00:17:34,1
8|Marian Zavecky Muz 102 realfit 00:50:21,1 00:17:46,2
106|Michal Rybecky Muz 103 Team Drobci 00:50:24,5 00:17:49,6
155|Daniel Zetik Muz 104 Take It Easy! 00:50:28,7 00:17:53,8
176|Tomas Hodbod' Muz 105 PONICZECH 00:50:41,4 00:18:06,5
110|Tobias Prokop Muz 106 Hajduk Speed Piharoni 00:50:55,0 00:18:20,1
67|Daniel Cerveny Muz 107 HILTI Avengers 00:51:06,2 00:18:31,3
200|Jozef Kaprinai Muz 108 RoniRun Club 00:51:09,1 00:18:34,2
150|Jan Sukenik Muz 109 M.R.C.I.LN.A. 00:51:09,5 00:18:34,6
16|Zdenko Harmata Muz 110 NECTEL running team 00:51:26,2 00:18:51,3
169|Richard Mader Muz 111 Johnson Controls 00:51:30,0 00:18:55,1
78| Lubomir Takacs Muz 112 ZESTINO TEAM 00:51:33,3 00:18:58,4
83|Pavel Sramek Muz 113 ACTIVE TEAM 00:51:43,9 00:19:09,0
88|Slavomir Kundis Muz 114 CCL 00:51:47,6 00:19:12,7
121|Peter Pinter Muz 115 Telekom Retail Running Team 00:51:51,6 00:19:16,7
94 |Rudolf Sulc Muz 116 KAMAPRO 00:51:57,5 00:19:22,6
89|Zdenko Pecen Muz 117 UMC Behadi z Povazia ULTRA 00:52:33,7 00:19:58,8
163 |Milos Gafrik Muz 118 RETRO RUNNING TEAM 00:52:42,2 00:20:07,3
142|Matej Kucik Muz 119 VSEMvs 00:53:45,3 00:21:10,4
189|Michal Haluza Muz 120 HB Reavis 00:54:17,0 00:21:42,1
56|Tomas Dobrotka Muz 121 Road Runners 00:54:23,2 00:21:48,3
195|Jozef Zubek Muz 122 BEZIME zaBILLA 00:54:28,2 00:21:53,3
7|Peter Duracka Muz 123 Plynari 00:54:45,4 00:22:10,5
72 |Marian Holly Muz 124 Letiace Oblaky - Flying Clouds 00:55:35,0 00:23:00,1
120|Pavol Kontsek Muz 125 SCHNEIDER ELECTRIC 00:56:02,5 00:23:27,6
48|Marian Bakos Muz 126 Pohodovi pankovia 00:57:46,2 00:25:11,3
32|Jan Horvat Muz 127 KPMG team 2 00:57:58,4 00:25:23,5
199|Dusan Piskora Muz 128 Crazy Socks 00:58:40,3 00:26:05,4
157|Marek Moncman Muz 129 PIPASO 01:00:59,6 00:28:24,7
151|Jaroslav Patka Muz 130 INA SKALICA 01:18:17,2 00:45:42,3
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166|Tereza Buchtova Zena 1 Grilované srny 00:37:01,0 00:00:00,0
66|Zuzana Durcova Zena 2 You'll never run alone - Ladies 00:37:13,9 00:00:12,9
38|Katharina Kantner Zena 3 Dietmar RAUCH Team 00:40:35,7 00:03:34,7
5|Hana Bartkova Zena 4 AKVA Running Team 00:41:18,1 00:04:17,1
177|Monika Hurbanova Zena 5 i-riders.sk 00:42:05,6 00:05:04,6
36|Lenka Srnakova Zena 6 Sportclinic-BEHAME.sk 00:43:58,1 00:06:57,1
117|Tamara Dobrovolna Zena 7 SportART 00:44:03,3 00:07:02,3
185|Alena KuiSova Zena 8 FIT Styl Running Team 00:44:14,0 00:07:13,0
34 |Gabriela Miillerova Krakova Zena 9 Marathon BB Team - MIX 00:44:19,1 00:07:18,1
62 |Mirka Moravcikova Zena 10 AK TImace 00:44:20,5 00:07:19,5
170|Zuzana Babarikova Zena 11 Beh vecernou Nitrou - Jeep 00:45:07,9 00:08:06,9
146|Zuzana Suranova Zena 12 RUN for FUN Dory 00:45:08,1 00:08:07,1
55|Vladimira Indrova Zena 13 BSK Banska Bystrica 00:45:24,5 00:08:23,5
35|Martina Donathova Zena 14 Na SROT sa vracia... 00:45:59,3 00:08:58,3
98|Jana Maria OBERNAUER Zena 15 OBEHNI SVET 00:46:01,2 00:09:00,2
134|Slavka Mlyncekova Zena 16 hotel Mikulasska chata *** 00:46:06,8 00:09:05,8
148|Katetina Klepacova Zena 17 VUHZ 00:46:10,1 00:09:09,1
111|Anezka Dolezalova Zena 18 X-Team 00:46:16,1 00:09:15,1
58|Tereza Vrtova Zena 19 LO MLADOST Banska Bystrica 00:46:23,2 00:09:22,2
144 |Lubka Jurkovi¢ Zena 20 Od Tatier do Certa 00:46:53,9 00:09:52,9
115|Andrea Sekanova Zena 21 Don't sleep... RUN! 00:47:06,1 00:10:05,1
138|Monika Kromkova Zena 22 VSE Woman Friendly Marathon 2 00:47:44,4 00:10:43,4
46|Viera Novakova Zena 23 ToDas 00:47:58,6 00:10:57,6
15|Petra Chudikova Zena 24 Zdravé kiby running team 00:48:11,6 00:11:10,6
103|Darina Farkasova Zena 25 Kancelarske krysy 00:48:22,5 00:11:21,5
140|Séarka Kamarytova Zena 26 12 state¢nych 00:48:56,6 00:11:55,6
178|Katarina Korcova Zena 27 SHEruns 00:49:09,3 00:12:08,3
9|Katarina BereSova Zena 28 Pacienti s plticnou hypertenziou o.z. 00:49:18,8 00:12:17,8
20|Janka Vrtova Zena 29 TJ Gulag 00:49:26,1 00:12:25,1
23|Natalia Pindrochova Zena 30 Lajdaci 00:49:33,5 00:12:32,5
49|Martina Zemanova Zena 31 12 z Ivanky 00:49:38,3 00:12:37,3
191 |Silvia Filkornova Zena 32 02 Slovakia 00:49:53,7 00:12:52,7
171|Zdena Haviernikova Zena 33 Klub nenapravitelnych optimistov 00:49:56,9 00:12:55,9
133|Janka Ki$sova Zena 34 Sloboda a Solidarita 00:50:10,7 00:13:09,7
65|Spisakova Nada Zena 35 Team Mlada Garda 00:50:18,5 00:13:17,5
82 |Vlasta Reguliova Zena 36 STD Donivo run 4 fun 00:50:25,1 00:13:24,1
128|Eliska Marekova Zena 37 SPORTLOVING - VETPOINT TEAM 00:50:29,2 00:13:28,2
24 |Andrea Bendeova Zena 38 BeZci LuCenec 00:50:46,2 00:13:45,2
91|Natdélia Bognerova Zena 39 Bud'lepsi 00:50:48,1 00:13:47,1
141|Miroslava Nemcova Zena 40 Srébiky 00:51:15,0 00:14:14,0
161|Terézia Zelinova Zena 41 TV JOJ Running Team 00:51:21,7 00:14:20,7
132 |Katarina Kolarova Zena 42 Globallogic Zilina 00:51:28,2 00:14:27,2
22 |Emilia Kovacsova Zena 43 Danube Runners 00:51:29,7 00:14:28,7
175|Alena Bratek Zena 44 Falck running team 00:51:34,8 00:14:33,8
52|Sona Fajtova Zena 45 RuZzomberskie strely 00:51:50,0 00:14:49,0
172|Lydia Molnarova Zena 46 Continental Sport Club Zvolen 00:52:48,8 00:15:47,8
69| Terézia Opremcakova Zena 47 Jem Spim Beham 00:52:51,4 00:15:50,4
116 |Sabina Smejkalova Zena 48 OUTDOOR GUIDE Team 00:52:59,2 00:15:58,2
27|Andrea Gedednova Zena 49 Active life 00:53:10,0 00:16:09,0
97|Nora Seligova Zena 50 VSE - Woman Friendly Marathon 00:53:11,2 00:16:10,2
107 |Katka Tomkova Zena 51 ZdruZenie beZcov Kosice 00:53:12,7 00:16:11,7
112 |Andrea Gecikova Zena 52 Pavovi Nurminatori 00:54:03,3 00:17:02,3
73|Eva Horvathova Zena 53 Run Forrest Run 00:54:39,5 00:17:38,5
50|Aneta Véavrova Zena 54 SANTIAGO 00:54:52,9 00:17:51,9
86 |Dada Derevjanikova Zena 55 chillout runners 00:55:12,3 00:18:11,3
122|Eniké Havrankova Zena 56 ARO Run 00:55:28,6 00:18:27,6
95|Dominika Simkova Zena 57 A.R.M.AD.A. 00:55:30,0 00:18:29,0
92 |Lucia Adamickova Zena 58 Horuce maliny 00:55:30,4 00:18:29,4
70|Lucia Orinin Zena 59 SestiKrasky Eleven 00:58:16,5 00:21:15,5
26 |Anna Chorvatova Zena 60 Strojari z Oravy 01:02:04,5 00:25:03,5
77|Silvia Plechackova Zena 61 BEZCIPANA 01:02:13,4 00:25:12,4
160|Barbora Zacharova Zena 62 STRV 01:07:21,3 00:30:20,3
126|Viktoria Zlatohlava Zena 63 Tower Gump 01:08:28,0 00:31:27,0
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